
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL GYVENTOJŲ EVAKAVIMO IR PRIĖMIMO KOMISIJOS PATVIRTINIMO 

 

2019 m. gegužės 8 d. Nr. AV–277 

Pakruojis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 punktu 

ir 18 straipsnio 1 dalimi ir Lietuvos Respublikos civilinės saugos įstatymo  30 straipsnio 2 dalimi: 

1. T v i r t i n u Gyventojų evakavimo ir priėmimo komisiją: 

1.1. Daiva Rutkevičienė – Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Socialinės rūpybos 

skyriaus vedėja, komisijos pirmininkė; 

1.2. Aušra Dvelienė – Pakruojo rajono sporto centro direktorė, komisijos narė; (pakeitimas 2021-

09-07 Nr. AV-607); 

1.3. Vitalija Dobrovolskienė – Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Žeimelio 

seniūnijos seniūnė, komisijos narė; 

1.4. Svajūnas Miknevičius – Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Pakruojo seniūnijos 

seniūnas, komisijos narys (pakeitimas 2020-02-17 Nr. AV-105); 

1.5. Jonas Jocius – Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Guostagalio seniūnijos seniūnas, 

komisijos narys; 

1.6. Jurgita Jurgaitienė – Viešosios įstaigos Pakruojo rajono pirminės sveikatos priežiūros centro 

Greitosios medicinos pagalbos skyriaus skubios medicinos pagalbos slaugos specialistė, komisijos 

narė; 

1.7. Vytautas Kanišauskas – Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Rozalimo seniūnijos 

seniūnas, komisijos narys; 

1.8. Rima Krištopaitienė – Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Pašvitinio               

seniūnijos seniūnė, komisijos narė; 

1.9. Irena Mažulienė – Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Švietimo skyriaus vedėja, 

komisijos narė; 

1.10. Iveta Ovsiukienė – Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Lygumų seniūnijos 

seniūnė, komisijos narė; 

1.11. Gitana Pašiškevičienė – Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Linkuvos seniūnijos 

seniūnė, komisijos narė; 

1.12. Dainius Poškus – Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Klovainių seniūnijos 

seniūnas, komisijos narys; 

1.13. Donatas Vėlavičius – Šiaulių apskrities vyriausiojo policijos komisariato Pakruojo rajono 

policijos komisariato Veiklos grupės vyresnysis tyrėjas, komisijos narys. 

2.  P r i p a ž į s t u  netekusiu galios Pakruojo rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 

2016 m. kovo 14 d. įsakymą Nr. AV-221 ,,Dėl Gyventojų evakavimo ir priėmimo komisijos 

patvirtinimo“. 

Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo 

nustatyta tvarka. 

 

Administracijos direktorė                 Ilona Gelažnikienė 


